

## پیشخوان

**التهاب بورس های آسیایی**
**از تنش های منطقه‌ای**



بازارهای سهام آسیا در شرایطی که به دلیل استمرار نگرانی‌ها نسبت به تنش‌ها در کره شمالی و ریسک‌گریزی سرمایه‌گذاران افزایش پیدا کرده است، با کاهش زورپوشدند.به نقل از ایسنا، تنش‌های منطقه‌ای،

بازارهای آسیایی را که روز دوشنبه به دلیل تعطیلات شاهد حجم اندک معاملات هستند، در التهاب ننگه‌داشته‌واریابی‌های امن شامل اوراق خزانه‌امریکاوین‌زاین باافزایش تنش‌ها پیرامون کره‌شمالی مورد حمایت قرار گرفتند. در حالی که بازارهای استرالیا،نیوزیلندو هنگ کنگ،به دلیل تعطیلات عید پاک تعطیل بودند، سایر بازارهای بزرگ منطقه شامل چین و ژاپن فعالیت داشتند. شاخص ام اس پی آی بازارهای سهام آسیا-اقیانوسیه به جز ژاپن ۰٫۱ درصدافت کرد در حالی که شاخص نیک کی ژاپن حداکثر ۰٫۶ درصد کاهش یافت و به پایین‌ترین سطح در پنج ماه گذشته، رسید.بااین همه این شاخص موفق شد با وجود قوی شدن ارزش ین و یک شروع ضعیف، تا پایان معاملات ۰٫۱ درصد رشد کند. شاخص کسبی کره جنوبی ۰۰۴ درصد رشد کرد. در ستول سرمایه‌گذاران موفق شدند میان‌گرانی‌ها نسبت به همسایه خود و این امیدواری که کره جنوبی دیگر از سوی آمریکا به عنوان دستکاری کننده ارزش معرفی نخواهد شد، تعادل ایجاد کنند. با این همه کره جنوبی، تایوان و چین همگی در فهرست ماینوتریک وزارت خزانه‌داری آمریکا هستند. شاخص شانگهای کامپوزیت ۱٫۳ درصدافت کرد و بازارها در آسیای جنوب شرقی هم اکثرا در سطح پایین‌تری قرار گرفتند. بازارهای سهام آمریکا روز جمعه تعطیل بودند و روز پنج شنبه تحت تاثیر سقوط سهام بخش انرژی، برای سومین روز متوالی کاهش پیدا کردند. شاخص استاندارد اند پورز ۰٫۵، به میزان ۰٫۷ درصد عقب نشینی کرد. داو جونز ایندستریال اوریج ۰٫۷ درصد و نزدک کامپوزیت ۰٫۵ درصد کاهش یافت. بر اساس گزارش فاینشیتال تایمز، کره شمالی همچنان یکی از موضوعات مورد توجه بازار باقی مانده است. مایک پشین ماون رئیس‌جمهور آمریکا یک تور آسیایی به چهار کشور را آغاز کرده در ابتدا از کره جنوبی دیدار کرد. وی به یک پایگاه نظامی آمریکایی در این کشور رفت و درباره تهدید غیرقابل ترلزول نسبت به کره جنوبی صحبت کرد. اظهارات وی به دنبال برگزاری رژه نظامی روز شنبه در کره شمالی که شامل چند موشک جدید بود و همچنین آزمایش موشکی ناموفق این کشور در روز یکشنبه، انجام گرفت. مقامات آمریکایی به این کشور هشدار داده‌اند در صورت آزمایش هسته‌ای، با اقدامات دیگر روبرو خواهد شد. چین هم بار دیگر توجهات بازارها را به خود جلب کرد. این کشور اخیرا از تهدید آمریکا برای معرفی یک به عنوان دستکاری داخلی خلاصی یافته و این امر، احتمال تنش‌ها در مذاکرات تجاری میان دو اقتصادبزرگ جهان را کمتر خواهد کرد.

### تالار محصولات صنعتی و معدنی متنوع شد



تالار صادراتی بورس کالای ایران در روز دوشنبه عرضه ۵ هزار و ۵۵۰ تن قیر ، ۳ هزار تن و کیوم با توم و ۵۰۰ تن لوب کات را تجربه کرد.

به نقل از بورس کالا، تالار محصولات صنعتی و معدنی بورس کالای ایران روز دوشنبه ۲۸ فروردین ماه میزبان عرضه ۶۰۰تن مس مقتول، ۱۰۰۰ تن بیلت، ۷۰۰ تن شمش هزار پوندی آلومینیوم، ۹۰کیلوگرم شمش طلا، ۲ هزار و ۲۰۰تن ورق گرم ۲و۲هزار و ۲۰۰تن ورق گرم b بود.

تالار فرآورده‌های نفتی وپتروشیمی‌بورس کالای ایران نیز عرضه ۸۴هزار و ۳۷تن قیر، وکیوم با توم، لوب کات و PVC را تجربه کرد.

مدیرعامل بورس تهران از برنامه‌ریزی برای انتشار اوراق ارزی خبر داد و گفت: ۲۰ت‌ع اوراق بدهی جدید در بورس تهران امسال عرضه می‌شود. حسن قالیباف اصل در نشست خبری دیروز خود با خبرنگاران گفت: سال قبل جمع‌بندی ما این بود که فروش اوراق ارزی در بازار صورت گیرد اما مشکلاتی بر سر این موضوع وجود داشت؛ به نحوی که ریتینگ ارز یکی از موانع اصلی بود و البته مجوز از نهاد مالی را نیز طلب می‌کرد به همین دلیل کار به کندی پیش رفت اما مذاکرات جدی با بانک مسقط انجام گرفته و آنها نیز با ۱۰ شر کت بزرگ بورس جلسه برگزار کردند ضمن اینکه مذاکراتی را نیز با سازمان برنامه و بودجه داشتند که امیدواریم این موضوع به سرانجام برسد.

وی ادامه داد: وقتی اوراق ارزی منتشر شود، ریسک ارزی ندرد و اگر این اوراق به دلار انتشار یابد، تنها نرخ هزینه آن، دلاری است و هزینه تأمین مالی ش کمترها را به شدت کاهش می‌یابد که امیدواریم امسال این موضوع به نتیجه برسد. به نقل از ایستاتیزو، مدیرعامل بورس تهران افزود: یکی از روش‌هایی که می‌تواند هزینه تأمین مالی را در کشور کاهش دهد، همین انتشار اوراق مشارکت ارزی است که سال گذشته گزارش امکان‌سنجی آن تهیه و به سازمان بورس و وزارت اقتصاد ارائه شده است. قالیباف اصل گفت: سال قبل پذیرش عضویت مجدد بورس تهران در فدراسیون جهانی بورس‌ها نهایی شد که امیدواریم به‌سرانجام برسد، ضمن اینکه اسال ۲۰۰اوراق بدهی را در بورس تهران عرضه خواهیم کرد که اوراق مشارکت و صکوک را هم شامل می‌شود.

وی تصریح کرد: ارزش معاملات بورس تهران در سال ۹۵ به ۱۳۰هزار میلیارد تومان رسید در حالی که سال قبل از آن این رقم ۵۶هزار میلیارد تومان به ثبت رسید که حکایت از رشد چهار درصدی دارد. ضمن اینکه در این بازار فعالیت حقیقی‌ها زیاد بود و ۵۰ درصد معاملات به شرکت‌های حقیقی و ۵۰ درصد دیگر به شرکت‌های حقوقی اختصاص داشت. مدیرعامل بورس تهران اظهار کرد: علیرغم اینکه در مالکیت سهامداران حقیقی ۲۰ درصد است، ولی فعالیت آنها برابر با معامله‌گران حقوقی است.

آزمون تحلیلی‌گری خیره مالی و سرمایه‌گذاری به دلیل تحریم‌هایی که در گذشته وضع شده بود در ایران برگزار نمی‌شد؛ اما دبیر کل کانون نهادهای سرمایه‌گذاری می‌گوید در سال ۲۰۱۷ میلادی این آزمون در ایران برگزار خواهد شد. به نقل از ایسنا، سعید اسلامی‌دیگلی در نشست خبری عصر امروز در حاشیه برگزاری نمایشگاه بورس، بانک و بیمه گفت: کانون نهادهای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های بالادستی تصمیم‌گیری همواره تلاش کرده تا با رفع معایرت‌ها تبعات برخی تصمیم‌های اشتباه را به تصمیم‌سازان کشور گوشزد کند.

## آگهی فقدان سند مالکیت

**آقای محمد رضا سنندجی با تقدیم برگ استمهادهای مدعی هستند سند مالکیت مقدار یکصدو سی و هفت ، یکهزار و هشتصدو بیست چهارم شعیب مشاع از نئشندانگ پلاک ۱۵۳ اصلی واقع در بخش دو سنندج بنام مشارالیه صادر و تسلیم گردیده بعلت سهل‌ انکاری مفقود واز بین رفته واز این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده‌اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰/۱۱/۱۴ در یک نوبت منتشرش تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجع و اعتراض نماید در غیر این صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.**

**بهروز محمدی**  
**رئیس ثبت سنندج م الف ۱۰۱**

المثل اتمام تصرف جمعا مبلغ یکصد و هفتاد و هفت ملیون و نهصد و سی و سه هزار ریال تعیین و اعلام کرده است، خوانده از طریق نشر آگهی دعوت شده‌ولی در جلسه دادرسی حاضر نشده‌و لایحه‌ای را سال نموده‌است. بنابراین دعوی خوانهان بدین وصف باحراز مالکیت خواهان و غاصبانه بودن تصرف خوانه وارد است و به استناد مواد ۳۱۱، ۳۰۸، قانون مدنی و مواد ۱ و ۲ قانون مسئولیت مدنی مصوب ۱۳۳۹ و مواد ۵۱۶، ۵۱۵، ۱۹۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی مصوب ۱۳۷۹ حکم به محکومیت خوانده به خلع یذ از پلاک ثبتی ۱۵۲ / ۱ تاخیه ۱۲ و ۱۳ بخش ۷ خرمشهر و پرداخت مبلغ یکصد و هفتاد و هفت ملیون و نهصد و سی و سه هزار ریال به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ چهار ملیون و ششصد و یک هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می‌شود. رای صادره شده غیبی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدید نظر در محاکم تجدید نظر استان خوزستان است. ۹/۶/۱ م /الف/ ضرغام خسروی – رئیس شعبه سوم دادگاه حقوقی خرمشهر

حصر وراثت

آقای سعید یادگاری دارای شناسنامه شماره ۳۷۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۳۷/۱/۹۶ از این دادگاه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلی یادگاری شناسنامه ۴۸ در تاریخ ۹۵/۸/۵ اقامتگاه دائمی خود بدروزدنگی گفته‌ورنه حثت فوت آن مرحوم منحصر است به :

- جعفر یادگاری – شش ش ۲۱۵۶–تاریخ تولد۱۳۵۶– صادره از اباهر سنبل آباد-فرزند
- مصطفی یادگاری – ش ش ۷۰–تاریخ تولد ۱۳۶۱– صادره از اباهر– فرزند
- رضای یادگاری – ش ش ۱۹۸۹–تاریخ تولد ۱۳۵۵– صادره از اباهر– فرزند
- سعید یادگاری – ش ش ۳۷۹–تاریخ تولد ۱۳۶۷– صادره از اباهر-فرزند
- مهديه یادگاری-ش ش ۱۶۲۶۱-۵۸۹۰۰-تاریخ تولد ۱۳۷۲- صادره از اباهر-فرزند
- ترکس یادگاری-ش ش ۱۵۲۴-تاریخ تولد ۱۳۴۴- صادره از اباهر- فرزند
- داود یادگاری-ش ش ۲۵۸۲-تاریخ تولد ۱۳۵۹- صادره از اباهر-فرزند
- مهری یادگاری-ش ش ۱۸۵۴-تاریخ تولد ۱۳۵۰- صادره از اباهر- فرزند
- مقدوره سمری سنبل آبادی -ش ش ۵۴-تاریخ تولد ۱۳۲۹- صادره از اباهر-همسر
- و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را بااستناد ماده ۳۶۱قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم کرد و الا گواهی صادر خواهد شد. شورای حل اختلاف ملارد-حوزه اول

### نخستین پیش‌بینی «حرفاری» در سال ۹۶



شرکت حرفاری شمال پیش‌بینی درآمد هر سهم مالی منتهی به ۲۹اسفند ماه ۹۶را با سرمایه ثبت‌شده ۲ هزار و ۰۵۰میلیارد و ۴۰۵میلیون ریال به صورت حسابرسی شده اعلام کرد.

شرکت حرفاری شمال نخستین پیش‌بینی سود هر سهم سال مالی ۹۶ را مبلغ ۳۷۴ ریال اعلام کرد که نسبت به EPS سال گذشته معادل ۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد. " حرفاری " سود خالص در سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۶، را مبلغ ۹۷۴ میلیارد و ۸۴ میلیون ریال بر آورد کرده است. سود خالص این شرکت در سال مالی منتهی به ۲۰ اسفند ۹۵، مبلغ ۹۹۵ میلیارد و ۹۹۶ میلیون ریال اعلام شده است.

### با انتشار جزئیات توسط مدیرعامل بورس تهران:

# پای اوراق ارزی بالاخره به بورس باز شد



وی افزود: بازار بدهی سال گذشته از رشد مناسبی برخوردار بوده به نحوی که ارزش معاملات بازار بدهی به ۹۳۰۰ میلیارد تومان در سال گذشته رسید در حالی که سال قبل از آن، این رقم به ۸۷۰۰ میلیارد تومان ثبت شده بود. قالیباف اصل ادامه داد: در انتهای سال، ارزش بازار بدهی در بورس تهران به ۱۰ هزار میلیارد تومان رسید که از رشد ۸ درصدی برخوردار بوده است؛ این در حالی است که راه‌اندازی معاملات آپشن در سال

### دبیر کل کانون نهادهای سرمایه‌گذاری مطرح کرد:

## برگزاری آزمون CFA در سال ۲۰۱۷ در ایران

اسلامی‌دیگلی با بیان اینکه بازبینی دوباره اصلاح ماده ۲۴۱ قانون تجارت در دستور کار کانون نهادهای سرمایه‌گذاری است، گفت: اقدام‌هایی برای پیگیری این مسووع صورت گرفته، اما هنوز به پاسخ‌های کافی دست نیافته است.

اودر ادامه با اشاره به دستاوردهای کانون نهادهای سرمایه‌گذاری، گفت: عضویت در کمیسیون بازار سرمایه اتاق بازرگانی و در عین

وی افزود: کانون نهادهای سرمایه‌گذاری در حالی اواخر سال گذشته پیرو موضوع توقف نماد بانک‌ها و اصلاح صورت‌های مالی آنها اقدام به نامه‌نگاری با رئیس کل بانک مرکزی کرد که در مورد برنامه ششم توسعه نیز در نامه‌ای به رئیس مجلس شورای اسلامی نسبت به حذف دو ردیف بودجه‌ای درباره شرکت‌های تأمین سرمایه و موضوع سهامداران بانک‌ها که پیشنهادهایی ارائه شده که خوشبختانه مورد توجه قرار گرفت.

### صورت‌های مالی ۱۲ ماهه «تولید»



شرکت داروسازی تولید دارو اطلاعات

و صورت‌های مالیبدوره ۱۲ ماهه

منتهی به ۲۰ اسفندماه ۱۳۹۵ را با

سرمایه ۲۰۰میلیارد ریال، به صورت

حسابرسی نشده منتشر کرد.

به گزارش سننا، شرکت داروسازی تولید دارو ایران در دوره

۱۲ ماهه نخست سال مالی منتهی به ۲۰ اسفندماه ۱۳۹۵،

مبلغ ۳۰۰میلیارد و ۱۶۴ میلیون ریال سود خالص شناسایی

کرد و بر این اساس به هر سهم مبلغ یک هزار و یک ریال

سود اختصاص داد؛ که نسبت به دوره مشابه در سال گذشته

معادل ۱۴ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

" تولید" سود انباشته پایان دوره را مبلغ ۳۰۶ هزار و ۷۴۱ میلیارد و ۶۹۲ میلیون ریال اعلام کرد.

قبل سبب اتفاقات خوبی در بازار بورس شد، به نحوی که از آذر ماه سال گذشته تا انتهای سال قبل، چهار دارایی پایه بر روی معاملات آپشن تعریف‌شد که بر این اساس ۳۰ هزار میلیارد تومان قرارداد در همین سه ماه در بورس تهران معامله‌شد. وی خاطر نشان کرد: سال ۹۵، سال شروع معاملات آپشن بود و اکنون برنامه توسعه این ابزار را در دستور کار داریم، به نحوی که دارایی پایه را به ۲۰ پرسانیم و دسترسی آنلاین را به بازار اختیار معامله اضافه نماییم. مدیرعامل بورس تهران گفت: در حوزه پذیرش نیز سال گذشته ۲۰ جلسه هیات پذیرش برگزار شده و ۲۳ شرکت در بورس پذیرفته‌شده‌اند ضمن اینکه ۳۰ درصد کل معاملات سال گذشته برخط بوده و معامله‌گران برخط فعالیت‌های زیادی داشتند؛ همچنین اعطای کدهای معامله نیز ۲۰ درصد رشد داشت. قالیباف اصل افزود: سال قبل شرکت‌های بورسی ۱۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان افزایش سرمایه داشتند و اگرچه سال قبل از آن این افزایش سرمایه ۱۸ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان به ثبت رسیده بود، اما توقف برخی نمادها علیرغم صدور مجوز تا سقف ۲۲ هزار میلیارد تومان کاهش یافت. وی تصریح کرد: ۱۰۵ شرکت کارگزاری عضو بورس هستند و در بورس تهران، ۱۶۱۷ ایستگاه کاری وجود دارد که در کنار این تعداد ایستگاه‌های معاملاتی، ۱۲۲ تالار در تهران و ۱۵۲ تالار در شهرستان‌ها فعال هستند.

مدیرعامل بورس تهران در ادامه به امضای توافقنامه‌های میان شرکت بورس تهران با بورس استانبول اشاره و خاطر نشان کرد: ۱۲ تفاهنامه سال گذشته با بورس‌های دنیا از جمله یونان، ترکیه و مونیخ منعقد شده است، ضمن اینکه امیدواریم بتوانیم پذیرش شرکت‌های خارجی را در بورس داشته باشیم.

حال برگزاری آموزش‌های عمومی و فرهنگ‌سازی با کمک سازمان بورس به جهت شفافیت عمومی از جمله اقدام‌های کانون نهادهای سرمایه‌گذاری بوده است.

وی از ایزامیسوداری کرد: در سال ۲۰۱۷ میلادی آزمون‌های CFA، از سوی کانون نهادهای سرمایه‌گذاری در ایران برگزار شود. وی در پاسخ به سؤالی درباره نماندگی متوقف‌بورس، گفت: اگر شرکتی اطلاعات نمی‌دهد نباید نماندش متوقف‌شود بلکه باید اقداماتی مثل افزایش سرمایه سرمایه متوقف‌شود. بستن نماد نسبتبه سهامدار خرد است. ساماندهی به این موضوع در دستور کار سازمان بورس قرار گرفته است.

عضو سابق اتاق بازرگانی ایران:

## بازار سرمایه در اقتصاد اثر مثبتی نگذاشت

در کلیت اقتصاد نقش آفرین باشد و در مجموع هدایت سرمایه به سمت شرکت‌ها اتفاق نیفتاد و دلالاتی هم که در بخش سهام سود می‌برند در سال‌های گذشته ادامه داشت؛ هر چند دیگر آن سودهای کلان را نمی‌برند. مشاور بانک توسعه صادرات در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره وضعیت نظام بانکی و مالی در دولت یازدهم گفت: در ابتدای امر دولت تا نرخ سود ۲۰ درصد به دنبال این بود که منابع پولی مردم را به سمت بانک‌ها ببرد و روی این منابع کنترل داشته باشد اما بانک‌ها امشکلاتی نیز همراه کرد که وقتی قرار بود ۲۰ درصد برای سود بهره پرداخت شود باید به میابغ بالاتری سود تسهیلات دریافت می‌شد. این استاد دانشگاه ادامه داد: در مرحله بعد کاهش سود بانکی اتفاق افتاد که در کمتر از دو سال متاسفانه با شیب تند ی نرخ سود سپرده به ۱۵ درصد کاهش پیدا کرد و نرخ سود تسهیلات به ۱۸ درصد رسید.

## پیش‌بینی یک کارگزار در مورد وضعیت امسال بورس

معاملاتی سامان پیشتاز نیز، گفت: بعد از ورود شاپور محمدی به عنوان رئیس سازمان بورس یکی از بزرگ‌ترین اتفاق‌هایی که افتاد این بود که او اجازه داد شرکت‌های کارگزاری با کمک omms خودشان، سامانه معاملاتی برای کاربران آنلاین اختصاصی خود را داشته باشند و هر کارگزار می‌تواند عملیات شرکت کارگزاری خود را متناسب با سلیقه خود طراحی و به مشتری‌های خود معرفی کند. این عضو هیئت مدیره کانون کارگران ادامه داد: بسیاری از مشتری‌ها همیشه می‌خواستند وقتی تحلیل می‌کنند کلیه اطلاعات تحلیلی در اختیارشان باشد از جمله این تحلیل‌ها، تحلیل‌های تکنیکی و بنیادی هستند. نیاز مشتری این بود که تمام اطلاعات را روی یک صفحه داشته باشد و با این نرم افزار توانستیم این موضوع را برای سهامداران محقق کنیم. مه‌آور افزود: امکاناتی که نرم افزارها در اختیار می‌گذارند مخصوصاً نرم افزارهای تکنیکالی، محدود است آنها حداکثر ۱۰ اسلایتورابر می‌گزینند، ما بیشتر اسلایتورهایی که کاربردهای فراوانی دارند را در این نرم افزار جمع کرده‌ایم. وی تشریح کرد: قبلا ساعت معاملات همیشه چند ثانیه‌ای با ساعتی که ما داشتیم فرق می‌کرد در حال حاضر این نرم افزار ساعت دارد که با ساعت کامپیوتر هم به از سپرده‌گذاری تنظیم می‌شود قابل انطباق است و سفارش‌ها به موقع ثبت می‌شوند.

در حاشیه فاینکس ۲۰۱۷:

## نرم‌افزار جدید معاملات بر خط کارگزاری بانک پاسارگاد رونمایی شد

اعلام لحظه‌ای اطلاعیه‌های جدید کنال بر روی نمادهای پرتوی مشاهده نمادهای دیده‌بان بازار به تفکیک صنعت مشاهده وضعیت کلی بازار از طریق نقشه بازار مشاهده حجم و تعداد معاملات هر نماد به تفکیک معامله‌گران حقیقی و حقوقی قابلیت لینک به اطلاعات هر نماد در سایت مدیریت فناوری بورس اوراق بهادار و کنال بر خورداری از پرتوی اختصاصی به منظور نمایش اطلاعات مربوط به سفارش‌ها و معامله‌های روزانه در سیستم بانکداری و کارگزاری کشور، متقاضیان می‌توانند قابلیت تقسیم سفارش به معنای ارسال آن با حجم بیشتر از سقف در نظر گرفته شده تنها با یک کلیک همچنین این شرکت سهولت ثبت‌نام و دریافت کد معاملاتی متقاضیان را در نظر گرفته و برای نخستین‌بار در سیستم بانکداری و کارگزاری کشور، متقاضیان می‌توانند با افتتاح سربه ویژه معاملات آنلاین سهام، وی بهره‌مندی از سامانه بانکداری مجازی بانک پاسارگاد در سیستم معاملات آنلاین کارگزاری بانک پاسارگاد ثبت‌نام و از نرم‌افزار جدید این سیستم استفاده کنند.
دهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۷) تا ۲۹ فروردین در نمایشگاه بین المللی تهران دایر خواهد بود.